
Tidrapport lovjobb, gymnasiet period 1
Arbetsmarknad och vuxenutbildning
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning
Brogatan 4
402 29 Göteborg

ungdomsjobb@arbvux.goteborg.se
031-368 31 10 goteborg.se

Tjänstgöringsrapporten skickas in periodens sista dag, till ungdomsjobb@arbvux.goteborg.se. 
Ge en kopia av tidrapporten till ungdomen, alternativt be ungdomen att ta en bild på rapporten.

Datum Arbetade 
timmar 
(utan rast)

Frånvarande 
timmar

Orsak frånvaro (vid sjukanmälan skriv sjuk, annars skriv övrig frånvaro.)

17 juni

18 juni

19 juni

20 juni

Helg

Helg

Helg

24 juni

25 juni

26 juni

27 juni

28 juni

Helg

Helg

1 juli

2 juli

3 juli

4 juli

5 juli

Summa 

dagar

Summa 

timmar

Handledare/chef signatur Namnförtydligande Telefon

För- och efternamn Personnummer

Arbetsplats Handledare Handledares telefonnummer
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